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18,45

19,00

19,15

20,15

20,30

20,45

22,45

23,15

23,30

Registrazione dei partecipanti
Presentazione del Corso

Diagnosi, terapia e gestione del paziente
con Ipertrofia Prostatica Benigna:

le problematiche per il medico di
medicina generale

E. Croppi

Discussione

Coffee break

Gestione del paziente con Ipertrofia
Prostatica Benigna tra ospedale e territorio:
le risposte dello specialista

G. Nicita; V. Li Marzi

Discussione

Conclusioni
Verifica questionario ECM

Chiusura dei lavori

INFORMAZIONI
GENERALI

SEDE DEL CORSO

Hotel Villa Aurora

Piazza Mino, 39

50014 Fiesole (FI)
www.villaurorafiesole.com

ISCRIZIONE
Il Corso e gratuito ed é riservato a 40 partecipanti.

Liscrizione comprende:

\/ kit congressuale

\/ partecipazione ai lavori

\/ attestato di frequenza

\/ attestato ECM (agli aventi diritto)
\/ coffee break

Liscrizione e subordinata all'invio della scheda acclusa e sara
accettata fino ad esaurimento della disponibilita di posti.

La segreteria organizzativa, confermera per iscritto, l'avvenuta
accettazione della scheda.

PROVIDER ECM

MCR Conference S.r.l. ID 489
Rif. ECM 69937

n. 4,4 crediti assegnati
Professione: Medico Chirurgo
Disciplina: Medicina Generale

Il rilascio della certificazione dei crediti é subordinato alla parte-
cipazione all'intera durata dei lavori, alla riconsegna dei questio-
nari di valutazione e di apprendimento debitamante compilati
ed alla corrispondenza tra la professione e la disciplina del parte-
cipante e quella a cui l'evento é destinato.



